Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа Чапаевск Самарской области
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 35/1-у 03.07.2023

(распоряжение)

о зачислении детей в первый класс (ОБЕЗЛИЧЕННО)

На основании  заявлений родителей (законных представителей) детей, в соответствии с

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 08.10.2021

№707, от 30.08.2022 №784), распоряжением Юго-Западного управления  министерства

образования и науки Самарской области от 17.02.2023 №64-од «О закреплении территорий

муниципальных районов и городского округа за государственными образовательными

организациями для обучения граждан по программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск в первый класс с 01 сентября 2023

года следующих детей:

№
п/
п

Зарегистрирова
но заявление

Номер заявления

1
13.06.2023
09:29:54:707542

36450/СЗ/230613150

2
07.06.2023
13:15:00:283066

36450/СЗ/230607817

3
29.05.2023
10:19:51:194963

36450/СЗ/230529233

4
25.05.2023
13:14:55:481355

36450/СЗ/230525344

5
22.05.2023
10:05:09:635983

36450/СЗ/230522178

6
15.05.2023
15:43:10:683819

36450/СЗ/2305151301

7
10.05.2023
09:24:55:598641

36450/СЗ/23051090

8
26.04.2023
11:22:08:198390

36450/СЗ/230426399

9
24.04.2023
14:43:16:092273

36450/СЗ/230424612

10
20.04.2023
10:56:46:735951

36450/СЗ/230420340

11
20.04.2023
09:55:44:825828

36450/СЗ/230420180

12
20.04.2023
09:38:45:691213

36450/СЗ/230420153

13
19.04.2023
12:07:08:832989

36450/СЗ/230419487

14
19.04.2023
09:27:23:949829

36450/СЗ/230419174

15
17.04.2023
10:47:41:211282

36450/СЗ/230417327

16
14.04.2023
12:16:12:475003

36450/СЗ/230414598

17
13.04.2023
15:11:27:148873

36450/СЗ/2304131103

18
11.04.2023
09:25:35:314319

36450/СЗ/230411298

19
07.04.2023
13:50:22:875214

36450/СЗ/2304071481

20
07.04.2023
10:54:02:876489

36450/СЗ/230407855

21
07.04.2023
10:19:35:321020

36450/СЗ/230407659

22
06.04.2023
11:49:08:062959

36450/СЗ/2304061143

23
05.04.2023
11:06:36:568269

36450/СЗ/2304051261

24
04.04.2023
15:45:49:775252

36450/СЗ/2304043761

25
04.04.2023
13:11:13:834181

36450/СЗ/2304042646

26
04.04.2023
09:44:04:946833

36450/СЗ/230404858

27
03.04.2023
10:47:10:632206

36450/СЗ/2304032112

28
03.04.2023
10:37:24:476670

36450/СЗ/2304032005

29
03.04.2023
10:24:45:779480

36450/СЗ/2304031774

30
03.04.2023
09:10:20:019894

36450/СЗ/230403868

31
31.03.2023
17:29:15:653541

36450/СЗ/230331210462

32
31.03.2023
16:59:27:219090

36450/СЗ/230331209713

33
31.03.2023
16:37:18:859069

36450/СЗ/230331209107

34
31.03.2023
15:44:52:004174

36450/СЗ/230331207662

35
31.03.2023
13:24:45:188192

36450/СЗ/230331202122

36
31.03.2023
11:46:56:129261

36450/СЗ/230331185454

37
31.03.2023
11:02:28:180522

36450/СЗ/230331127838

38
31.03.2023
10:54:43:064435

36450/СЗ/230331191456

39
31.03.2023
10:34:54:170561

36450/СЗ/23033189306

40
31.03.2023
10:12:20:305115

36450/СЗ/23033163654

41
31.03.2023
09:52:20:881426

36450/СЗ/230331181476

42
31.03.2023
09:52:01:482417

36450/СЗ/23033147487

43
31.03.2023
09:41:34:864502

36450/СЗ/23033138120

44
31.03.2023
09:14:07:800105

36450/СЗ/23033113824

		2023-08-21T11:28:09+0400
	00 c2 a6 f8 84 ab 5a ac bc
	Кочеткова Е.А.